PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2021
№ 01-02-501
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города           в сфере сельского хозяйства

В целях актуализации муниципальных правовых актов Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 03.06.2019 № 1524 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  в целях возмещения гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, части затрат на приобретение сельскохозяйственных животных»;

от 10.07.2019 № 1925 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения сельскохозяйственным товаропроизводителям части затрат, связанных с реализацией проектной деятельности»;

от 29.01.2020 № 98 «О внесении изменений в постановление администрации города от 10.07.2019 № 1925 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения сельскохозяйственным товаропроизводителям части затрат, связанных с реализацией проектной деятельности»;

от 20.04.2020 № 501 «О внесении изменений в подпункт 2.3.7 пункта 2.3 раздела II Порядка предоставления субсидий в целях возмещения сельскохозяйственным товаропроизводителям части затрат, связанных с реализацией проектной деятельности, утвержденного постановлением администрации города от 10.07.2019 № 1925»;

от 10.09.2020 № 01-02-1085 «О внесении изменений в состав Комиссии по отбору сельскохозяйственных товаропроизводителей        на предоставление субсидий в целях возмещения части затрат, связанных с реализацией проектной деятельности, утвержденный постановлением администрации города от 10.07.2019 № 1925».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]